
COMUNE DI VALGUARNERA
( Prov.di Enna )

DETERMINA N° DEL tt-QU- 2013

OGGETTO: Liquidazione compensi per indennità di turno al personale a tempo determinato
assegnato all'Area dì Vigilanza - Anno 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Richiamata la"propria determina n. 199 del 31.12.2012 con la quale sono state quantificate le
risorse finanziarie da destinare, per Tanno 2012, alla incentivazione delle politiche di sviluppo delle
risorse umane e della produttività ammontanti ad€. 218.658,26, oltre ai contributi a carico Ente;
Considerato che con la medesima determinazione detta somma è stata impegnata ai vari capitoli
del bilancio 2012, approvato con delibera di C.C. n. 112 del 31.12.2012;
Atteso che ali'interno di detto stanziamento, tra le risorse variabili, è stata prevista la complessiva
somma di €. 22.200,00 da destinare alla remunerazione del salario accessorio al personale in
servizio a tempo determinato;
Rilevato che, dall'attestazione prodotta dal Responsabile dell'Area di Vigilanza, si evincono i
nominativi degli Agenti che, nell'anno 2012, hanno prestato servizio con l'avvicendarsi di due turni
lavorativi in una struttura operativa che prevede un orario di servizio giornaliero di almeno 10 ore;
Visto l'art. 34 del CCDI, approvato nella seduta del 18.02.2009, in cui sono disciplinati i criteri di
assegnazione delle varie indennità al personale, tra le quali l'indennità di rumo;
Visto il prospetto contabile predisposto dall'Ufficio Personale relativo alle ore prestate in

turnazione e i compensi spettanti a ciascun Agente nell'anno 2012;
Atteso che, dai conteggi in questione si rileva che l'ammontare complessivo dei compensi da
corrispondere per indennità di turno è parrà €. 5.628,45, oltre a €.'1.817,99 per oneri riflessi a
carico Ente;
Dato atto che le superiori somme risultano regolarmente impegnate al bilancio 2012;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare, per Tanno 2012, agli Agenti di Polizia Municipale, in servizio a tempo
determinato nell'Area di Vigilanza, i compensi a fianco a ciascuno indicato e quali risultano dal
prospetto allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale, predisposto dal
Servizio del Personale, a titolo di indennità di turno, che ammontano a complessivi
€. 5.628,45 oltre a €.1.817,99 per contributi a carico Ente.

2) Dare mandato al Responsabile dei servizi contabili di trarre i relativi ordinativi di pagamento
come segue: quanto a €. 5.628,45 al cap. 219 e quanto a €. 1.817,99 ai capp. del personale
interv.01 del bilancio 2012.

IL RESPONS
Do

Il Responsabile del Servizio Personale
fde Lanza

SETTORE AA.GG.



COMUNE DI VALGUARNERA

SERVIZIO PERSONALE

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO PRESTATO IN TURNAZIONE DAL PERSONALE ASSUNTO A TEMPO PARZIALE
DETERMINATO ASSEGNATO ALL'AREA DI VIGILANZA

ANNO 2012

ALLEGATO ALLA DETERMINA N° 47 DEL 12.04.2013

1
2

3

4

'5

COGNOME E NOME

DE FRANCISCI GIUSEPPE

FERRARO ALFONSO

GEMELLI SANDRA

RANDAZZO GIUSEPPE

DRAIA1 MAURIZIO

CAI.

C1

C1

C1

C1

B1

ORE

FERIALI

607

688

671

669

801

COMPENSO

ORARIO

1,13

1,13

1,13

1,13

1,00

TOTALE

FERIALE

685,91

777,44

758,23

755,97

801,00

ORE

FESTIVE

101

115

95

93

162

COMPENSO

ORARIO

3,38

3,38

3,38

3,38

2,99

TOTALE

FESTIVO

341,38

388,70

-321,10

314,34

484,38

TOTALE

SOMMA DA

LIQUIDARE

€1.027,29

€1.166,14

€1.079,33

€1.070,31

€1.285,38

€5.628,45

TOTALE SPESA

CONTRIBUTI

SPESA COMPLESSIVA

€ 5.628,45

€1.817,99

€ 7.446,44


